Первенство Республики Мордовия по спорту с интеллектуальными нарушениями
(дисциплина легкая атлетика) 
	 
               г.Саранск    СК «Мордовия»                                                                                                                                                                                             5-6 февраля 2020 г.
П Р О Т О К О Л
  Прыжки в длину   девушки    (2003 г.р. и младше)                                                11.25                                                                                                                  спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Вып.
разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Тягушева Диана
	34
	2004
	КМС
	Краснослободск
	405
	380
	370
	
	
	
	
	405
	III
	1
	Горохов АВ

	2
	Саминина Анжелика
	21
	2004
	3ю
	Инсар
	-
	-
	301
	
	
	
	
	301
	3ю
	2
	Баймаковская НИ

	3
	Круглова Наталья
	37
	2007
	2ю
	Краснослободск
	-
	-
	271
	
	
	
	
	271
	-
	3
	Горохов АВ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья________________/Богатырев А.А./
Гл.секретарь_______________/Юркин В.Ф./

Первенство Республики Мордовия по спорту с интеллектуальными нарушениями
 (дисциплина легкая атлетика) 
	 
               г.Саранск    СК «Мордовия»                                                                                                                                                                                             5-6 февраля 2020 г.
П Р О Т О К О Л
  Прыжки в длину   юноши    (2003 г.р. и младше)                                                  10.55                                                                                                                       спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Вып.
разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Жаткин Михаил
	28
	2003
	III
	Краснослободск
	440
	435
	474
	
	
	
	
	474
	III
	1
	Горохов АВ

	2
	Поляков Денис
	26
	2003
	II
	Краснослободск
	463
	-
	451
	
	
	
	
	463
	1ю
	2
	Горохов АВ

	3
	Шпажников Данила
	29
	2005
	III
	Краснослободск
	422
	-
	443
	
	
	
	
	443
	1ю
	3
	Горохов АВ

	4
	Чесноков Алексей
	35
	2004
	III
	Краснослободск
	441
	384
	442
	
	
	
	
	442
	1ю
	4
	Горохов АВ

	5
	Матюшкин Дмитрий
	18
	2004
	III
	Инсар
	-
	428
	-
	
	
	
	
	425
	1ю
	5
	Баймаковская НИ

	6
	Тягушев Данила
	33
	2004
	III
	Краснослободск
	366
	-
	-
	
	
	
	
	366
	2ю
	6
	Горохов АВ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья________________/Богатырев А.А./
Гл.секретарь_______________/Юркин В.Ф./

Чемпионат Республики Мордовия по спорту с интеллектуальными нарушениями
(дисциплина легкая атлетика)  

               г.Саранск    СК «Мордовия»                                                                                                                                                                                             5-6 февраля 2020 г.
П Р О Т О К О Л
  Прыжки в длину   мужчины    (2002 г.р. и старше)                                               10.55                                                                                                                     спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Вып.
разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Копаев Алексей
	78
	1995
	МСМК
	Н. Новгород,
Саранск
	565
	548
	576
	
	
	
	
	576
	I
	1
	Суханова ВФ, Суханов ЕН

	2
	Паркин Дмитрий
	9
	2000
	I
	Дубенки
	481
	478
	498
	
	
	
	
	498
	III
	2
	Бровцев ЕМ

	3
	Рогожин Дмитрий
	23
	1993
	II
	Краснослободск
	407
	418
	423
	
	
	
	
	423
	1ю
	3
	Горохов АВ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.судья________________/Богатырев А.А./
Гл.секретарь_______________/Юркин В.Ф./
